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WYROK
W  IMIENIU  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

Dnia 9 maja 2022 r.

Sąd Rejonowy dla Warszawy-Woli w Warszawie II Wydział Cywilny
w składzie następującym:

Przewodniczący: sędzia Piotr Blus
po rozpoznaniu w dniu 9 maja 2022r. w Warszawie
na posiedzeniu niejawnym 
sprawy z powództwa 
przeciwko Raiffeisen Bank International AG z siedzibą w Wiedniu reprezentowanemu przez 
Oddział w Polsce z siedzibą w Warszawie
o zapłatę 

I. zasądza od Raiffeisen Bank International AG z siedzibą w Wiedniu – reprezentowany
przez Oddział w Polsce z siedzibą w Warszawie na rzecz 

,  łącznie,  kwotę  41 780,88  zł  (czterdzieści  jeden  tysięcy  siedemset
osiemdziesiąt złotych i 88/100) wraz z odsetkami ustawowymi za opóźnienie od:

a. od kwoty 41 256,48 zł (czterdzieści jeden tysięcy dwieście pięćdziesiąt sześć
złotych i 48/100) wraz z odsetkami ustawowymi za opóźnienie od 25 listopada
2017 r. do dnia zapłaty;

b. od  kwoty  524,40  zł  (pięćset  dwadzieścia  cztery  złote  i  40/100)  wraz  z
odsetkami  ustawowymi za  opóźnienie  od dnia 10 czerwca 2021 r.  do dnia
zapłaty;

II. w pozostałym zakresie oddala powództwo;
III. zasądza od Raiffeisen Bank International AG z siedzibą w Wiedniu – reprezentowany

przez Oddział w Polsce z siedzibą w Warszawie na rzecz 
,  łącznie,  kwotę  5  617  zł  (pięć  tysięcy  sześćset  siedemnaście  złotych)

tytułem zwrotu kosztów procesu, w tym kwotę 3 600 zł (trzy tysiące sześćset złotych)
tytułem zwrotu kosztów zastępstwa procesowego;

IV. nakazuje  pobrać  od  Raiffeisen  Bank  International  AG  z  siedzibą  w  Wiedniu  –
reprezentowany przez  Oddział  w Polsce  z  siedzibą  w Warszawie na  rzecz  Skarbu
Państwa – Sądu Rejonowego dla Warszawy – Woli w Warszawie kwotę 1 105,35 zł
(jeden  tysiąc  sto  pięć  złotych  i  35/100)  tytułem  zwrotu  wydatków  tymczasowo
poniesionych w toku postępowania przez Skarb Państwa.



Zarządzenie:

1. Odpis wyroku proszę doręczyć pełnomocnikom stron – bez pouczeń, doręczenie tylko 

przez Portal Informacyjny;

2. Proszę zakreślić sprawę w rep. C;  

3. Akta sprawy proszę przedstawić wraz z dowodami doręczenia lub po upływie 21 dni




